
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI MEDITERANEA DI REGGIO CALABRIA 

Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane 

 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane  

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, 

adottato con Decreto Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 87 del 13 aprile 2012, serie generale; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 244 del 19 settembre 2012 con il quale è stato costituito il 

Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 5 del 12.01.2018, con il quale è stato approvato il cambio 

di denominazione del Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia in 

Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 224 del 29 settembre 2021, con il quale il Prof. Daniele 

Cananzi è stato nominato Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia 

e Scienze Umane per il triennio accademico 2021-2024; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 198 del 4/07/2024 con il quale è stato attivato il Master 

universitario di I livello denominato “Master in Gestion de Empresa y Economia 

Etica”, A.A. 2023/2024, sotto la Direzione del prof. Massimo Finocchiaro Castro 

con responsabile del Procedimento la dr.ssa Giovanna D’Angelo; 

DECRETA 

 

E’ emanato per l’anno accademico 2023-2024 il bando di ammissione al “Master in Gestión 

de Empresa y Economía Ética, allegato al presente decreto di cui costituisce parte 

integrante. 
 

La responsabile del procedimento  

      Dr.ssa Giovanna D’Angelo 

 

 

        Il Direttore del Dipartimento  

     di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane 

          Prof. Daniele CANANZI 
 

 


		2024-07-22T18:20:00+0000
	Giovanna D'Angelo


		2024-07-25T10:49:08+0000
	CANANZI DANIELE


		2024-07-26T10:17:31+0000
	Carmela Squillaci




